
Uchwała Nr 666/60/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23

września 2003 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-09-23

Numer uchwały 666/60/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zlecenia opracowania dokumentacji geodezyjno-prawnej dla części drogi wojewódzkiej nr

694.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 153, poz. 1271, oraz z 2003 r. Nr 214, poz. 1806), art. 73 ust. 1

ustawy z dnia 13 października 1998 r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r. Nr

133 poz. 872 ze zm.1)) oraz art. 6 ust. 1 pkt 3 lit.c ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. z 2002

r. Nr 72, poz. 664, Nr 113, poz. 984 i Nr 197, poz. 1661, oraz z 2003 r. Nr 2, poz. 16 i Nr 130, poz. 1188) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zleca się w drodze umów:

1) Wojewódzkiemu Biuru Geodezji i Terenów Rolnych w Ostrołęce z siedzibą przy ul. 11 Listopada 68, 07-412 Ostrołęka;

2) Warszawskiemu Biuru Geodezji i Urządzeń Rolnych w Warszawie z siedzibą przy ul. Erazma Ciołka 10a, 01-402 Warszawa

wykonanie dokumentacji geodezyjno-prawnej dla celów uregulowania stanu prawnego części drogi wojewódzkiej nr 694.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zaplanowane zostały w łącznej kwocie 107.996 zł w budżecie

Województwa Mazowieckiego na 2003 r. - przyjętym uchwałą Nr 11/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24

lutego 2003 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2003 r. – ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 127, poz.

3111) - w dziale 710, rozdziale 71014, § 4300 - kwota 7. 996 zł i pochodzą z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez samorząd województwa oraz w dziale 700, rozdziale 70005, §

4300 - kwota 100 000 zł i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Do zawarcia umów, o których mowa w § 1 upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz

Bogusława Kowalskiego, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodz

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 6, poz. 70,



Data opublikowania: 23.09.2003 00:00

Nr 12, poz. 136, Nr 17, poz. 228, Nr 19, poz. 239, Nr 52, poz. 632, Nr 95, poz. 1041 i Nr 122, poz. 1312, z 2001 r. Nr 45, poz.497, Nr

100, poz. 1084, Nr 111, poz. 1194 i Nr 145, poz.1623.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


